

SZCZEGÓŁOWY PRZEDMIAR ROBÓT

NADBUDOWA BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ - REMIZY STRAŻACKIEJ W GÓRZNIE - I ETAP. GÓRZNO, DZ. NR 493/3, 493/4, 200/2, 221/3, 221/4, 223/5 - KOD CPV 45000000-7 Roboty budowlane

Lp	Opis robót	Przedmiar	Ilość	jm.
ROBOTY ROZBIÓRKOWE				
1	Demontaż instalacji odgromowej, zwodów poziomych z dachu	11,0+5,50*2+2,30+1,0*3	27,30	mb
2	Rozbiórka rynien		11,60	mb
3	Rozbiórka poszycia z papy	10,82*6,10+(0,50+0,08)*6,0*0,50*2	69,48	m2
4	Rozbiórka poszycia z papy i styropianu		69,48	m2
5	Wywiezienie papy i styropianu	(0,15+0,57)*10,82*0,5	3,90	m3
6	Dodatek do wywiezienia	krotność 22 km	3,90	m3
7	Utylizacja papy i styropianu	3,90*20+69,48*5	0,43	t
8	Rozbiórka obróbek blacharskich	11,60*0,25*4+6,0*0,50*2+0,80*0,15+11,60*0,50	23,52	m2
9	Rozbiórka krawędziaka okapowego		11,60	mb
10	Rozbiórka krat stalowych okiennych		1	szt
11	Demontaż okna pcv		1	szt
12	Rozbiórka częściowa istniejącego komina (nakrywa+dwie warstwy cegieł)	0,40*0,58*0,22	0,051	m3
13	Rozbiórka ogniomurów	6,0*0,65*2*0,24+11,60*1,0*0,42	6,74	m3
14	Wywiezienie gruzu	0,051+6,74	6,79	m3
15	Dodatek do wywiezienia	krotność 4 km	6,79	m3
16	Demontaż płyty OSB - sufit nad schodami	7,35*1,59	11,69	m2
17	Demontaż kątownika 120x80x6 podtrzymującego płyty OSB			
ROBOTY MUROWE				
18	Zamurowanie otworu okiennego na piętrze	0,72*2,05*0,38	0,56	m3
19	Ściany z gazobetonu	(5,66*2+11,06+2,45)*(3,20+0,70)-1,20*1,50-1,0*1,20*4-0,90*1,20*2	88,08	m2
20	Otwory na okna		7	szt.
21	Ułożenie nadproży prefabrykowanych	1,50*10+1,20*4	19,80	mb
22	Ścianki działowe z gazobetonu	(1,28+4,14+2,55*3+7,90+8,49)*3,10-1,0*2,10*3-0,90*2,10*3	79,36	m2
23	Kształtki wentylacyjne	2*4,32	8,64	mb
24	Ściany z gazobetonu gr. 1 i 1/2 cegły - ogniomur na budynku wyższym	11,60*(1,0-0,24)	8,82	m2
25	Ocieplenie styropianem kształtek wentylacyjnych komina	(0,88*2+0,34*2)*1,0	2,44	m2
26	Obmurowanie komina cegłą klinkierową	(1,12*2+0,58*2)*1,0	3,40	m2
27	Nakrywa betonowa komina	1,32*0,78	1,03	m2
28	Obsadzenie krętek wentylacyjnych		14	szt
STROP Z PŁYT KANAŁOWYCH				
29	Poduszka betonowa na ścianach	(11,60*0,24+11,60*0,38)*0,10	0,72	m3

30	Montaż płyt stropowych do 6,0 m2 - 90x600		2	szt
31	Montaż płyt stropowych ponad 6,0 m2 - 120x600		2	szt
32	Montaż płyt stropowych ponad 6,0 m2 - 150x600		4	szt
33	Wieniec żelbetowy	$(5,66*2+11,06)*0,24*0,24+11,60*0,24*0,38$	2,35	m3
ROBOTY ZBROJARSKIE				
34	Pręty gładkie	$(5,66*2+11,06+11,60)/0,25*1,0*0,22$	0,03	t
35	Pręty żebrowane	$(5,66*2+11,06+11,60+2,0)*4*0,888$	0,13	t
IZOLACJA CIEPLNA				
36	Sprawdzenie podłoża	$6,05*2*4,14+11,60*3,59+0,70*0,40*2-1,20*1,50-1,0*1,20*4-0,90*1,20*2$	83,54	m2
37	Przyklejenie styropianu do ścian		83,54	m2
38	Przyklejenie styropianu do ościeży	$((1,20+1,50*2)+(1,0+1,20*2)*4+(0,90+1,20*2)*2)*0,15$	3,66	m2
39	Montaż dybli	$83,54*3$	251	szt
40	Montaż siatki na ścianach		83,54	m2
41	Montaż siatki na ościeżach		3,66	m2
42	Montaż narożnika aluminiowego	$(1,20+1,50*2)+(1,0+1,20*2)*4+(0,90+1,20*2)*2+4,14*2+0,70*2$	34,08	mb
43	Tynki zewn. Na ogniomurach	$11,60*1,0*2+6,0*0,70*2$	31,60	m2
44	Nałożenie masy podkładowej	$83,54+3,66+31,60$	118,80	m2
45	Nałożenie tynku na ścianach	$83,54+31,60$	115,14	m2
46	Nałożenie tynku na ościeżach		3,66	m2
47	Malowanie tynków		118,80	m2
48	Parapety zewn.	$(1,30+1,10*4+1,0*2)*0,25$	1,93	m2
49	Rusztowanie	$(6,05*2+11,60)*8,50$	201,45	m2
50	Montaż belki krawędziowej	$10,82*0,15*0,15$	0,24	m3
51	Montaż styropapy na dachu	$10,82*6,10$	66,0	m2
52	Dyblowanie styropapy	$66*3$	198	szt
POKRYCIE DACHU WRAZ Z OBRÓBKAMI BLACHARSKIMI				
53	Pokrycie dachu papą w/k	$66,0+6,05*1,0*2$	78,10	m2
54	Obróbki blacharskie z blachy powł. Szer. Do 25 cm	$11,60*0,25*4$	11,60	m2
55	Obróbki blacharskie z blachy powł. Szer. ponad 25 cm	$6,0*0,50*2+11,60*0,50$	11,80	m2
56	Montaż rynien z demontażu		11,60	mb
57	Uzupełnienie rur spustowych	$3,60*2$	7,20	m2
STOLARKA OKIENNO - DRZWIOWA				
58	Montaż okna 1,20x1,50	$1,20*1,50$	1,80	m2
59	Montaż okien 1,0*1,20 i 0,90x1,20 m	$1,20*1,20*4+0,90*1,20*2$	7,92	m2
60	Ościeżnice drzwi wewn.		6	szt
61	Skrzydła drzwi wewn.	$0,90*2,05*2+0,90*2,10+0,80*2,05*3$	10,50	m2
62	Podokienniki		7	szt
ROBOTY POSADZKOWE				
63	Izolacja styropianem	$1,40*1,32+44,97$	46,82	m2
64	Szlichta betonowa		46,82	m2
65	Dodatek do gr. Szlichty	krotność x 3	46,82	m2

66	Posadzki z płytek	$11,61+5,43+6,70+2,86+1,40*1,32$	28,45	m2
67	Cokoliki z płytek	$(1,47*2+7,90*2-1,0*2-0,90*3)+(1,40+1,32*2-1,0)+(2,55*2+1,12*2)+(2,55*2+2,75*2)+(2,55*2+2,13*2)$	44,38	mb
68	Posadzki z paneli podłogowych	$3,95+14,42$	18,37	m2
69	Płytki na schodach	$1,35*7,26+0,175*1,35*24$	15,47	m2
70	Cokoliki na schodach	$7,26*2+0,18*24*2$	23,16	mb
ROBOTY TYNKARSKIE				
71	Tynki na ścianach	$((1,40*2+8,49*2)+(1,47*2+7,90*2)+(2,55*2+2,13*2)+(2,55*2+2,75*2+0,24*2)+(2,55*2+1,12*2)+(2,55*2+1,54*2)+(2,80*2+5,42*2))*3,20$	290,94	m2
72	Tynki na stropach	$5,37*10,82$	58,10	m2
73	Fartuchy z płytek ceramicznych	$(1,23+0,24)*1,60+(1,0*1,60)$	3,95	m2
74	Gładzie gipsowe na ścianach	$(7,90*2+1,47*2)*3,10+(8,49*2+1,40*2)*3,10+(2,55*2+2,13*2)*3,10+(2,55*2+2,75*2)*3,10+(2,55*2+1,12*2)*3,10+(2,55*2+1,54*2)*3,10+(5,42*2+2,80*2)*3,10$	280,36	m2
75	Gładzie gipsowe na sufitach		58,10	m2
76	Malowanie ścian		280,36	m2
77	Malowanie sufitów		58,10	m2